
Majstrovstvá Slovenskej republiky v terčoveje mládeže
Slovenský lukostrelecký zväz (MSRMT24)
Košice, Od 07-09-2024 do 08-09-2024

Olympijský luk Chlapci do 10 rokov
1
8

BEKECS ZVARILLO Tadeáš ULV -Bye-

21 27 22 26 23
29 27 26 20 26

5
4

KUNA Šimon
UŽÁK Timotej

ULV
REF

3
7

3
6

KOKOLUS Richard BAV -Bye-

7
2 JEDŽEJOVSKÝ Damián ULV -Bye-

26 25 27 26 26
25 25 28 24 22

Bekecs Zvarillo T.
Užák T.

7
3

24 18 23
27 23 29

Kokolus R.
Jedžejovský D.

0
6

O Bronz

24 27 20 24 21
22 22 23 24 19

Užák T.
Kokolus R.

7
3

Finále

23 28 28 28 23
25 28 26 27 24

Bekecs Zvarillo T.
Jedžejovský D.

6
5

T.9
T.7
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